

品名コード	193618	商品名	甜杏仁粉	加工国		作成年月日	2020年7月3
-------	--------	-----	------	-----	--	-------	----------

使用原材料調査書

貴社名
部署名
御担当者名
TEL:

FAX:

※セルの幅、高さ、書式設定などは変更しないでください。

※38行目以降に記入する場合は、印刷範囲を変更してください。

原料No.	階層	原材料名	配合率 (%)	添加物配合率 (%)	遺伝子組換え情報	アレルギー特定物質 該当品目	添加物の使用目的 又は用途名	分類	加工国 又は 原産国	国名	国名	国名	国名
1	1	杏仁粉末											
	1-1	杏仁豆	87.50		非組換え			食品	原産国	中国			
	2	植物性エキスパウダー	12.00					食品	原産国	オランダ			
	2-1	グルコース		63.00				食品	原産国	EU			
	2-2	ココナッツ油脂		30.75				食品	原産国	マレーシア/インドネシア			
	2-3	乳たんぱく		3.00		乳	キャリアオーバー	食品添加物	原産国	オランダ			
	2-4	リン酸二水素カリウム		2.00		—	キャリアオーバー	食品添加物	原産国	オランダ			
	2-5	グリセリン脂肪酸エステル		0.50		—	キャリアオーバー	食品添加物	原産国	オランダ			
	2-6	ポリリン酸ナトリウム		0.25		—	キャリアオーバー	食品	原産国	オランダ			
	2-7	二酸化ケイ素		0.25		—	キャリアオーバー	食品添加物	原産国	オランダ			
	2-8	ジアセチル酒石エステル		0.25		—	キャリアオーバー	食品添加物	原産国	オランダ			
	3	リン酸化澱粉	0.40				製造用剤	食品添加物	原産国	オランダ			
	4	杏仁香料					香料	食品添加物	加工国	台湾			
	4-1	杏仁	0.10						原産国	台湾			